

# MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Kancelář tajemníka

Vaše č.j.: PO-1A-20191217-211902  
Naše č.j.: MUKO-40495/2019-ih  
Spisová značka: 7115/2019

Vážený pan

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 27.12.2019

517 41 Kostelec nad Orlicí

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane

město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 17.12.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt na základě žádosti o poskytnutí informací tímto odpovídá na níže uvedené otázky takto:

- 1) Na jakém právním základě, jsou strážníci přesvědčeni, že poplatek za útulek má hradit nálezce?

### Odpověď:

*Nálezce žádný poplatek za nalezeného a předaného psa či jiného zvířete městské policii nehradí.*

- 2) Od kolika lidí byl tento poplatek v posledních třech letech (rozděleno po měsících) požadovaný a kolik občanů tento poplatek uhradilo?

### Odpověď:

*Po dobu tří let a dále nebyl vámi uváděný poplatek požadován a tím ani realizován.*

- 3) Kolik bylo za poslední tři roky (rozděleno po měsících) takto informovaných občanů, kteří se posléze rozhodli nalezené tvory místo předání policii uschovat u sebe, po sdělení zmíněného poplatku.

### Odpověď:

*Za poslední tři roky a déle nebyli občané takto informováni.*

S pozdravem

Ing. Jitka Jičínská, tajemnice MÚ  
v z. František Kinský, starosta města



muksvp19v00fa2

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Počet listů/svazků příloh: 0